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KUK Praha 11 - blok 1 podet znadek : 48

Ulice: Usek: bm:
Augustinova mimo Ry3avého - Gregorova 684
Dédinova Filipova - Hrabakova 459
Hrabakova v&. zaliva 424
Hruditkova 427
Petyrkova 595

Celkem: 2589

5178 pm
sraz : _ Dédinova x Filipova

Veskeré vozovky se uklizi vé. zéliva, pokud zéstupce TSK neuréi v den aklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12011
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KUK Praha 11 - blok 3 podet znadek : 62

Ulice: Usek: bm:
Hor¢ickova 188
Janouchova 218
Kosmicka 313
Kropackova 200
Mendelova 421
Nameésti Kosmonautt 136
Ne$porova 162
parkovisté Stichova x Janouchova |. 59
parkoviété Stichova x Janouchova Il. 130
Plickova 377
Stichova Opatovska - Janouchova 88

Celkem: 2282

4564 pm
sraz : NeSporova x Opatovska

Veskeré vozovky se uklizi vé. zaliva, pokud zdstupce TSK neurci v den uaklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12011
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KUK Praha 11 - blok 4A

Ulice:

Anezky Malé

Arkalycka

Emilie Hyblerové
Kupeckého + parkovisté
parkovisté ul. Anezky Malé

Sraz .

pocet znacek :

=y
wn
(4]
3

NN 1581 (&ast), 1582, 1583

Celkem:

29

308
131
162
328
177

1106

2212 pm

Anezky Malé x Hviezdoslavova

Ve$keré vozovky se uklizi vé. zaliva, pokud zéstupce TSK neuréi v den uklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011



KUK Praha 11 - blok 4B
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KUK Praha 11 - blok 4B

Ulice:

Benkova

Donovalska

Kahovska

Kuninova

Ledvinova + parkovaci zaliv

Sraz :

podet znalek :

Usek:

Benkova - slepy konec

Celkem:

41

558
178
179
209
520

1 644

3288 pm

Benkova x Kvétnového vitézstvi

Veskeré vozovky se uklizi vé. zéliva, pokud zastupce TSK neuréi v den uklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 5 poéet znadek : 82

’.

Ulice: Usek: bm:
Bohacova 334
Brechtova 492
Dubnova 248
Hekrova 527
Leopoldova Brechtova - Ke stagirné 170
Matuskova + NN 1096 617
NN 1607 ( slepa z Mirového hnuti ) cast 132
NN 3329 ( parkovité u ul. Dubnova ) 162
NN 3330 ( parkovisté u ul. Brechtova ) 244
NN 4199 ( parkovisté u ul. Brechtova ) 83
NN 4435 ( 2x parkovi§té u ul. Bohacova ) 96
parkovisté u ul. Hekrova 60
parkovisté u ul. MatGskova 43
Celkem: 3198
6 396 pm
sraz : Brechtova x Kvétnového vitézstvi

Veskeré vozovky se uklizi vé. zaliva, pokud zédstupce TSK neuréi v den tklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 8§

Ulice:

Borosova
Hlavatého
K Milicovu
Klivarova
Krtinska
Mejstfikova
Oticka

parkovisté Stichova + NN 3909, 1586
Rasova + NN 3969, 3970, 3971

pocet znaédek :

Stichova - K Mili¢ovu
Domov dichct - slepy konec

NN 3869 (East), NN 3970, NN 3971 (&ast)

Stichova

sraz .

Janouchova - Hlavatého

Celkem:

Hlavatého x Stichova

79

128
237
169
169
121
337
340
409
285
302
638

3135

6270 pm

Veskeré vozovky se uklizi v¢. zaliva, pokud zdstupce TSK neuréi v den dklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 9

Ulice:

Hraského
Hroncova
Jarnikova
Laskova
Malenicka
Nechvilova
Vojtiskova
Zlesicka

Sraz .

pofet znadek :
Usek:
Celkem:
Laskova x Roztylska

65

479
102
706
610
211
472
261
246

3087

6174 pm

Veskeré vozovky se uklizi vé. zalivil, pokud zastupce TSK neur¢i v den uklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 10 poet znadek : 52

Ulice: Usek: bm:
Babakova 303
Blatenska 363
Brehmova 105
Hnévkovska 357
Hrdlickova 377
Kioboukova 576
Komarkova 323

Celkem: 2404

4 808 pm
sraz : Hrdli¢kova x RySavého

Veskeré vozovky se uklizi vé. zalivii, pokud z&stupce TSK neurci v den tklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 12

Ulice:

Anny Drabikové
Hviezdoslavova
JareSova

K Jezeru
Mandova

Nad Upadem
Stachova
Starikova

U Prehrady

V Hajich

Sraz .

pocet znacek :

Usek:

Prasna - Vystavni

Vystavni - Nad Upadem

Celkem:

Prasna x Hviezdoslavova

70

148
797

95
320
150
548
215
253

50
477

3053

6106 pm

Veskeré vozovky se uklizi vé. zaliva, pokud zdstupce TSK neur¢i v den tklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 14 podet znatek : 55

Ulice: Usek: bm:
Brandlova v&. zalivl 651
Hnévkovského 356
Chalupkova 263
NN 1097 pfi Shulhoffova 130
parkovisté pfi Schulhoffova + NN 1095 245
Shulhoffova 218

Celkem: 1863

3726 pm
sraz : Brandlova x Machkova

Veskeré vozovky se uklizi vé. zaliva, pokud zastupce TSK neuréi v den uklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 16

Ulice:

Brodského

Donovalska

Leopoldova v&. parkovisté ( NN 4434 )
Majerského

NN 1098

NN 3331 ( parkovisté proti Majerského )
NN 4421

parkovisté Brodského

parkovisté Donovalska

Samohelova

pocet znacek :

‘ Al
172}
(1]
3

Benkova - Ke stadirné
Ke stacirné - Mirového hnuti

Donovalska - Brodského

Brodského - slepy usek

Celkem:

Donovalska x Benkova

57

251
569
420
470
128

32
120

30

83
216

2319

4 638 pm

Veskeré vozovky se uklizi vé. zélivu, pokud zastupce TSK neuréi v den uklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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KUK Praha 11 - blok 17 podet znadek : 57

Praha - Kunratice

Ulice: Usek: bm:
Jana Ruzicky 679
U Zeleného ptaka 181
Hornomlynska UreSova - U Kunratického lesa 155
K Vaclavce 237
Klirova 232
Sustova 301
NN 4467 - parkovisté Sustova 124
UreSova Hornomlynska - U Kunratického lesa 306

Celkem: 2215

4430 pm
sraz : Hriského x Sustova

Veskeré vozovky se uklizi vé. 2élivd, pokud zdstupce TSK neuréi v den dklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 /12 011
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KUK Praha 11 - blok 18B poéet znadek : 14

Ulice: Usek: bm:
Klapélkova 577
Celkem: 577
1154 pm
sraz : Klapalkova x Senohrabska

Veskeré vozovky se uklizi vé. zalivi, pokud zastupce TSK neuréi v den tklidu jinak.

LUK 2024 / Oblast 4 / 24.01.2024 / 12 011
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